
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

№ . ./<? №

Об участии в проведении региональных 
диагностических работ по исследованию 
уровня индивидуальных учебных достижений 
обучающихся 9-х и 11-х классов общеобразовательных 
организаций муниципального образования город 
Нягань в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.10.2019 № 1295 «Об утверждении 
Порядка проведения региональных диагностических работ в общеобразовательных 
организациях, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа- 
Югры, в 2019-2020 учебном году», приказом Комитета образования и науки от 
22.08.2019 № 428 «Об утверждении плана мероприятий по устранению необъективных 
результатов ВПР в общеобразовательных организациях муниципального образования 
город Нягань»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отделу общего образования (Л. Э. Ткачук):
1.1. обеспечить проведение региональных диагностических работ по 

исследованию уровня индивидуальных учебных достижений обучающихся 9-х и 11-х 
классов в общеобразовательных организациях муниципального образования город 
Нягань с 12.11.2019 года по 06.12.2019 года.

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных учреждений 
муниципального образования город Нягань «СОШ № 1» (Л. Е. Мефодий), «СОШ № 2» 
(В. И. Кравченко), «СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко (О. Г. Волоснев), СОШ № 14 
(Е. Т. Савельева), и. о. руководителя муниципальных общеобразовательных учреждений 
муниципального образования город Нягань ОСШ№ 3 (Л. Н. Тимофеева), «Гимназия» 
(Е. И. Тарасенко):

2.1. провести региональные диагностические работы по исследованию уровня 
индивидуальных учебных достижений обучающихся 9-х и 11-х классов в соответствии:
- с Порядком проведения региональных диагностических работ в общеобразовательных 
организациях, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа- 
Югры, в 2019-2020 учебном году», утвержденным приказом Департамента образования и 
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.10.2019 № 
1295;



- с Рекомендациями по повышению объективности оценки образовательных результатов, 
утвержденных письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
16.03.2018 №05-7;

2.2. обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной 
безопасности на всех этапах проведения региональных диагностических работ;

2.3. создать в местах проведения региональных диагностических работ условий по 
соблюдению санитарно-гигиенических требований и требований противопожарной 
безопасности.

3. Специалистам Комитета образования и науки:
3.1. провести проверку общеобразовательных организаций - пунктов проведения 

региональных диагностических работ согласно графику их проведения (приложение 1,2);
3.2. предоставить Акты по итогам посещения общеобразовательных организаций - 

пунктов проведения региональных диагностических работ в отдел общего образования, в 
срок до 12.12.2019 года (приложение 3).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. председателя Комитета 
образования и науки В. В. Фрезе



Приложение 1 
к приказу КОиН № ■ У1 

от « ^  ' 2019 года

Список
специалистов Комитета образования и науки, осуществляющих проверку 
общеобразовательных организаций в период проведения региональных 

диагностических работ (с 12.11.2019 года по 06.12.2019 года)

№ п/п ФИО специалиста Должность 0 0  -  пункт проведения РДР

1.
Паксиватова Татьяна 

Сергеевна

главный специалист 
отдела общего 
образования

МАОУ «СОШ № 1»

2. Ткачук Лариса 
Эдуардовна

начальник отдела 
общего образования

МАОУ МО г. Нягань 
«СОШ № 2»

ЛJ.
Зинковская Ирина 

Ворисовна

начальник управления 
по развитию 
образования

МАОУ ООП № 3

4. Фрезе Вера 
Викторовна

начальник управления 
образованием

МАОУ МО г. Нягань 
«СОШ № 6» им. А. И. 

Г ордиенко

5. Зайцев Виктор 
Николаевич

заведующий сектором 
информатизации, 

развития и 
безопасности 

образовательной сети

МАОУ МО г. Нягань 
СОШ № 14

6. Шестакова Светлана 
Юрьевна

главный специалист 
отдела общего 
образования

МАОУ МО г. Нягань 
«Г имназия»



Приложение 2
к приказу КОиН
от « » ' / о  2019 года

График
проведения региональных диагностических работ по исследованию уровня индивидуальных достижений обучающихся

9-х и 11-х классов в 2019-2020 учебном году

№
п /п

К раткое
н аи м ен ов ан и е 0 0

дата
проведения

О бщ ее 
количество  

обуч аю щ и хся/ко  
л и чество  

у ч астн и к о в  РДР

Н ом ер 
урока 
начала 

п роведения 
РД Р время 

по
р асп и сан и ю

О О

№ №
ауд и тори й

Ф И О
О тветствен ного

орган и затора
О О

Ф И О  о р ган и зато р а  в 
ауд и тори и

Ф И О
техн и ческого
специалиста

Ф И О
общ ествен н ого

наблю дателя

А н гл и й ск и й  я зы к
1. М А О У  О С Ш  №  3 6.12.2019 157/11 3 урок, 

09.45
19 М агасум ова

Г ул ьн ара
В ахи товн а

К и ри ллова С в етл ан а  
А лексеевн а

Л епустин  И ван 
В асильевич

О си п ова Елена 
И тальевна

2. М А О У  "С О Ш  №  Г' 04.12.2019 126/9 3 урок, 
09 .40

18 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М и хай ловн а

М и щ ен ко  И рина 
Ю рьевна

К опьев А ндрей  
Геннадьевич

Л и ф ан ова
Р аи са
А лексеевн а

3. М А О У  М О  г. 
Н ягань "Г и м н ази я"

20.11.2019 95 /7 2 урок, 
09 .20

214 П осп елов а
Е катери н а
Н и колаевн а

О лей н и к  М ар и н а  
И вановна, Л ь в о в а  
А настасия С ер геев н а

Д удлий С ергей  
А лександрович

Гринчук
Е вгения
А н атольевн а

4 . М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  №  6" 
им. А. И. 
Г орди ен ко"

21.11.2019 171/12 4 урок, 
10.45

301 Ш ак и рова
Л ю д м и л а
В лади м и ровн а

Зверева Е л ен а 
Н иколаевна, К ры лов а  
Л ю б овь  А л ек сан д р о вн а

Е всю ков
А лександр
В алериевич

Н овы х
В алентина
В асильевна

5. М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  № 2 "

21.11.2019 125\9 3 урок , 9 :45 44 С аен к о  Галина 
Н и кол аевн а

С ергеева  И ри н а 
Н иколаевн а

Заковряш ин
И горь
В икторович

П енкальская
Ж ан н а
В ячеславовна

6. М А О У  М О  г. 
Н ягань С О Ш  №  14

19.11.2019 56/4 2 урок, 
08 .50

214 Б укатн и кова
Н елли
В и тал ьевн а

Б аб и н а Л ар и са  
Б орисовна, М ы кал о  
Н аталья М и хай ловн а

Л ёвкин
А лексей
В ладим ирович

С тарости н а
Т атьян а
В аси льевн а



Б и о л о г и я
7. М А О У  О С Ш  №  3 27 .11 .2019 157/36 3 урок, 

09.45
18.19 М агасум ова 

Г ул ьн ара 
В ахи товн а

С авельев а  Т атьяна 
Е вген ьевн а , К ириллова 
С в етл ан а  А лексеевн а

Л еп усти н  И ван  
В асильевич

О си п о в а  Елена 
И тальев н а

8. М А О У  ”С О Ш  №  1" 28 .11 .2019 126/30 3 урок, 
09.40

18, 303 Т аш ти м и р о ва
Т атьян а
М и хай ловн а,
О вч и н н и к ова
Т атьян а
А л ек сан д р о вн а

Л акм ан  Елена 
И ван овн а, М ищ енко 
И ри н а Ю рьевн а

К опьев А н дрей  
Г ен н адьеви ч , 
А лексеенко  
Е лена
В лади м и ровн а

Л и ф ан о в а
Р аи са
А л ексеевн а ,
С м ол и н а
Н аталья
В и кторовна ,

9. М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г и м н ази я"

13.11.2019 95/22 2 урок, 
09.20

211 П осп елова
Е катери н а
Н и кол аевн а

О л ей н и к  М арина 
И ван овн а, Л ьвова 
А н астаси я  С ергеевна

Рустам ов 
Э львин  Р услан
ОГЛЫ

Г арш ун ов а
И ри н а
П етровн а

10. М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  №  6" 
им . А. И. 
Г о р д и ен к о "

15.11.2019 172/40 4 урок, 
10.45

3 1 3 ,3 1 4 ,3 1 5 Ш аки рова
Л ю д м и л а
В л ади м и ровн а

З вер ев а  Е лена 
Н и кол аевн а , Б ереж ная 
В и ктори я А ндреевна, 
С тр ек ал о ва  Д иана 
М и хай ловн а, Ф аизова 
Р ази ф а Рам азановна, 
Ч еш кова Н ина 
И горевн а, Л яхович 
Г а ти н а  И ван овн а

Е всю ков
А лександр
В алериевич

В арл ам ова
Н и н а
Г ен н ад ьевн а.
Н овы х
В ал ен ти н а
В аси л ьевн а

11. М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  № 2"

15.11.2019 125\29 3 урок, 9:45 43 , 44 С аен к о  Г али н а 
Н и кол аевн а

Л аш м ан о в а  Н адеж да 
С ергеевн а, М аксим ова 
Е лена В лади м и ровн а

Заковряш ин
И горь
В икторович

Ш вы д к а
Л ар и са
И ван овн а,
Ш евч ен к о
Е л ен а
Н и кол аевн а

12. М А О У  М О  г. 
Н яган ь  С О Ш  №  14

3.12 .2019 56/13 2 урок, 
08.50

213 Б укатн и кова
Н елли
В и тальевн а

М ы к ал о  Н аталья 
М и х ай л о в н а , Б абина 
Л ар и са  Б ори совн а

Л ёвк и н
А лексей
В ладим ирович

С тар о сти н а
Т атьян а
В аси л ьевн а

Г со  I раф ия
13. М А О У  О С Ш  №  3 2.12 .2019 157/55 3 урок, 

09.45
16,17,18,19 М агасум ова

Г ульн ара
В ахи товн а

Т и х о м и р о в а  Т атьяна 
А н ато л ьев н а , К урм иева 
С в етл ан а  
А л ек сан д р о вн а , 
С авел ьев а  Т атьяна 
Е вген ьев н а , К ириллова 
С в етл ан а  А лексеевн а

Л еп усти н  И ван  
В асильевич

О си п о в а  Елена 
И тал ьев н а



14. М А О У  "С О Ш  №  1" 06 .12 .2019 126/46 3 урок, 
09 .40

18, 19, 303 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М ихайловна,
О вч и нн и кова
Т атьяна
А л ек сан дровн а

Л акм ан  Е лен а 
И ван овн а, Д обры н и н а 
Е лен а В икторовна, 
М и щ ен ко  И рина 
Ю рьевна

К оп ьев  А ндрей  
Г ен н ад ьеви ч , 
А л ек сеен к о  
Е лена
В лад и м и ровн а

Л и ф ан ова
Раиса
А лексеевна,
К арасева
Н аталья
Геннадьевна.
П искарева
О льга
В лади м и ровн а

15. М А О У  М О  г. 
Н ягань "Г и м н ази я"

03 .12 .2019 95/33 2 урок, 
09 .20

3 1 2 ,3 1 3 П осп елова
Е катерина
Н иколаевна

О лей н и к  М ари н а 
И вановна, Л ьвова 
А н астаси я  С ергеевна, 
М очалов А лександр  
А лександрович , 
П лю сн и н  Е вгений 
В ладим ирович

Р устам ов  
Э л ьви н  Руслан
О Г Л Ы

Щ инова Ю лия
С ергеевна,
Г ринчук
Е вгения
А н атольевн а

16. М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  №  6" 
им . А. И. 
Г орди ен ко"

27 .11 .2019 172/60 4 урок, 
10,45

2 1 2 ,2 1 3 ,2 1 4 ,
215

Ш акирова
Л ю дм и ла
В лади м и ровн а

П ш елуц кая  Т ам ар а  
В ладим ировна. Ж уков 
Д м и три й  А натольевич, 
С ухоруч ки н а Г алина 
М ихайловна,
Н естерова О льга 
С ергеевн а, Ю ровских 
И ри н а В ладим ировна, 
С трекал ова Д и ан а 
М ихайловна, Ю ровская 
Е лен а В икторовна, 
С ю н якова Э льви ра 
Р аф иковна

Е всю ков
А л ексан др
В алери еви ч

В арлам ова
Н ина
Г ен н адьевн а,
Н овы х
В алентина
В асильевна

17. М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  № 2"

02 .12 .2019 125\44 3 урок, 9:45 4 2 , 43, 44 С аенко Г ал и н а  
Н иколаевна

Н аян ова Л ю б овь  
П етровна, М аксим ова 
Е лен а В ладим ировна, 
С ергеева  И рина 
Н иколаевн а

Заковряш и н
И горь
В и кторович

Ш вы дка
Л ари са
И вановна,
Ш евченко
Е лена
Н иколаевна, 
А бд али ева 
М ухаё О таевн а

18. М А О У  М О  г. 
Н ягань СО Ш  №  14

13 .11.2019 56/20 2 урок, 
08 .50

21 2 Б укатникова
Н елли
В итальевна

М ы кало  Н аталья 
М ихай ловн а, Б абина 
Л ар и са  Б орисовна

Л ёвк и н
А л ек сей
В лади м и рови ч

С тарости н а
Т атьян а
В асильевна



И н ф о р м а т и к а  и И К Т
19. М А О У О С Ш  №  3 15.11.2019 157/62 3 урок, 

09.45
16 ,17,18,19 М агасум ова

Г ульн ара
В ахи товн а

Т ихом ирова Т ат ья н а  
А натольевна, К у р м и ев а  
С ветлана 
А лександровна, 
С авельева Т ат ья н а  
Евгеньевна, К и р и л л о ва  
С ветлана А л ек сеевн а

Л еп усти н  И ван 
В асильевич

О си п ова Е лена 
И тальевн а

20 . М А О У "С О Ш  №  1" 02.12.2019 126/52 3 урок, 
09 .40

18, 310 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М и хай ловн а,
О вч и н н и к о ва
Т атьян а
А л ек сан д р о вн а

М алю кова М ар и н а  
А ндреевна, М и щ ен к о  
И рина Ю рьевна

К ольев  А ндрей 
Г еннадьевич, 
А лексеенко  
Е лена
В лади м и ровн а

Л и ф ан о ва
Р аи са
А л ек сеевн а ,
П и скарева
О льга
В л ади м и ровн а

21 . М АОУ М О  г. 
Н ягань "Г и м н ази я "

12.11.2019 95 /38 2 урок, 
09.20

109, ПО П осп елова
Е катери н а
Н и кол аевн а

Л ьвова А н астаси я  
С ергеевна, П л ю сн и н  
Евгений В л ад и м и р о ви ч , 
Глухих Г ео р ги й  
А натольевич, 
П ром аш кова Л ю д м и л а  
Сергеевна

В агабов
М аксим
Э дуардович

Г арш ун ова 
И ри н а 
П етровн а, 
Я годи н  С ергей  
А л ек сан дрови ч

22 . М АОУ М О  г. 
Н ягань "С О Ш  №  6" 
им. А. И. 
Гордиенко"

28.1 1.2019 172/68 4 урок, 
10.45

211 , 212, 213 , 
2 1 4 ,2 1 5

Ш аки рова
Л ю д м и л а
В л ади м и ровн а

П ичкур Е л ен а  
М ихаиловна, 
С ухоручкина Г ал и н а  
М ихайловна, Л ях о в и ч  
Галина И ван овн а, 
Зверева Е л ен а  
Н иколаевна, К р ы л о в а  
Л ю бовь А л ек сан д р о вн а , 
Туракаев Р ам и ль  
А хатович, К о со л ап о в а  
А лла В л ади м и ровн а, 
Б азильбекова Г у зел ь  
Рафкатовна, Л е н ьо  
Денис В аси л ьеви ч , 
Г орбас С ер гей  
В икторович, Ж у к о в  
Дмитрий А н атол ьеви ч

Е всю ков
А лександр
В алериевич

В арл ам ова
М ари н а
В л ади м и ровн а

23 . М А О У М О  г. 
Н ягань "С О Ш  № 2 "

28.11.2019 125\50 3 урок , 9:45 42 , 43 , 44 С аен ко  Г ал и н а  
Н и кол аевн а

С ергеева И р и н а  
Н иколаевна,

Заковряш ин
И горь

Ш вы дка
Л ар и са



М ен ьш ен и н а Л ю б о в ь  
А н атольевн а, 
Л аш м ан о ва  Н ад еж д а  
С ергеевн а

В икторович И ван овн а.
Ш евч ен к о
Е л ен а
Н и колаевн а , 
А б д ал и ев а 
М ухаё О таевн а

24 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  СО Ш  №  14

25.11.2019 5 6 /22 2 урок , 
08 .50

204 Б укатн и кова
Н ел л и
В итальевна

М ы кал о  Н аталья  
М и хай ловн а, Б аб и н а 
Л ар и са  Б ори совн а

Л ёвкин
А лексей
В ладим ирович

С тар о сти н а
Т атьян а
В аси л ьевн а

И с т о р и я
2 5 . М А О У  OCU1 №  3 29.11.2019 157/6 3 урок , 

09 .45
19 М агасум ова 

Г ул ьн ара 
В ахи товн а

К и ри ллова С в етл ан а  
А лексеевн а

Л еп усти н  Иван 
В асильевич

О си п о в а  Елена 
И тальевн а

26 . М А О У  "СО Ш  №  1" 26.11.2019 126/6 3 урок , 
09 .40

18 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М и хай ловн а

Д обры н и н а Е л ен а  
В и кторовна

К опьев А ндрей 
Г еннадьевич

Л и ф ан о в а
Р аи са
А лек сеевн а

27 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г и м н ази я"

05.12.2019 9 5 /4 2 урок, 
09 .20

214 П осп елова
Е катери н а
Н и колаевн а

О лей н и к  М ари н а 
И ван овн а, Л ьво ва  
А н астаси я  С ергеевн а

В агабов
М аксим
Э дуардович

Б олд уреску
Ю лия
В и к торов н а

28 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  №  6" 
и м . А. И. 
Г орди ен ко"

29.11.2019 172/7 4 урок, 
10.45

202 Ш аки рова
Л ю д м и л а
В лади м и ровн а

К осол ап ова А л ла 
В лади м и ровн а, Звер ев а  
Е л ен а Н и кол аевн а

Е всю ков
А лександр
В алериевич

Л азар ев а
Е катери н а
В аси л ьевн а

29 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  № 2 "

29.11.2019 125Y5 3 ,9 :4 5 44 С аен к о  Галина 
Н и колаевн а

М акси м ова Е л ен а  
В лади м и ровн а

Заковряш ин
И горь
В икторович

Ш евч ен ко
Е л ен а
Н и кол аевн а

30 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  СО Ш  №  14

28.11.2019 56 /2 2 урок , 
08 .50

105 Б укатн и кова
Н ел л и
В и тальевн а

М ы кал о  Н атал ья  
М и хай ловн а, Б аб и н а 
Л ари са Б ори совн а

Л ёвкин
А лексей
В ладим ирович

С тарости н а
Т ат ьян а
В аси льевн а

М а т ем а т и к а  11 к ласс
31 . М А О У  О С Ш  №  3 14.11.2019 127/98 3 урок, 

09.45
14,15,16,
17,18,19

М агасум ова 
Г  у л ьн ара 
В ахитовна

Д ели катн ая  И ри н а 
В ладим ировна, 
Т атьян ч и кова О л ьга  
М ихай ловн а, 
Т и хом и рова Т ат ьян а  
А н атольевн а, К у р м и ев а  
С ветлан а 
А лексан дровн а , 
С авельева  Т ат ьян а

Л еп усти н  Иван 
В асильевич

О си п о в а  Елена 
И тальевн а



Е вген ьев н а , К ириллова 
С в етл ан а  А лексеевн а

32 . М А О У  "С О Ш  №  1" 14.11.2019 59/59 3 урок, 9.40 18. 303 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М и хай ловн а,
О вч и н н и к ова
Т атьян а
А л ек сан дровн а

Д о б р ы н и н а  Елена 
В л ад и м и р о вн а , Ю ркина 
Н ад еж да П етровн а

К опьев А н дрей  
Г ен н ад ьеви ч , 
А л ек сеен к о  
Е лена
В л ади м и ровн а

Л у зги н а  Елена 
В лади м и ровн а, 
П и скарева  
О л ьга
В л ади м и ровн а

33 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г им назия"

14.11.2019 77/77 2 урок  
09.20

106. 109, ПО И п атова
Е катери н а
Е вген ьевна

О л ей н и к  М арина 
И ван овн а, М очалов 
А л ек сан д р
А л ек сан д р о в и ч , Ерохин 
Е вген и й  В ладим ирович

Д удл и й  С ергей  
А л ексан дрови ч

А л и су л тан о ва
Н аталья
Л еон и довн а ,
Я к овл ева
Т ам ар а
В алерьевна,
Я год и н  С ергей
А л ексан дрови ч

34 . М А О У  М О г. 
Н яган ь  "С О Ш  №  6" 
им . А. И. 
Г ор д и ен к о "

14.11.2019 91/46 4 урок, 
10.45

304 ,305 ,306 Ш аки рова
Л ю д м и л а
В лади м и ровн а

К у зн ец о ва  О льга 
В и к торовн а , 
К ан заф ар о в а  С айм а 
С ал и м ьян о в н а , М усина 
Р аи са  Н иколаевна, 
К ры лов а  Л ю бовь 
А л ек сан д р о вн а , 
М а л ю ти н а  И рина 
Г ен н ад ьевн а , 
С у х о р у ч к и н а  Галина 
М и х ай л о в н а

В альтер
А ндрей
А л ексан дрови ч

Л азар ева
Е катери н а
В асильевна,
Ч ерн ы ш ова
Л ю д м и л а
Н иколаевна,
В арл ам ова
Н ина
Г ен н ад ьевн а

35. М А О У  М О г. 
Н яган ь  "С О Ш  № 2"

14.11.2019 53/23 3 урок, 9:45 43 ,4 4 С аенко Галина 
Н и колаевн а

М ак си м о в а  Елена 
В л ад и м и р о вн а , 
Л а ш м а н о в а  Н адеж да 
С ер геев н а

Заковряш и н
И горь
В икторович

Ш вы дка
Л ар и са
И ван овн а,
Ф едосеева

Т атьян а
В л ади м и ровн а

36. М А О У  М О г. 
Н яган ь  С О Ш  №  14

12 .11.2019 40/40 2 урок, 
08.50

№ 2 1 0 , № 209 Б укатн и кова
Н елли
В и тальевн а

Б аб и н а Л ариса 
Б о р и со вн а , М ы кало 
Н атал ья  М и хай ловн а

Л ёвк и н
А лексей
В л ади м и рови ч

С тарости н а 
Т атьян а  
В аси льевн а, 
Я ц ю к  Т атьяна 
А л ек сеевн а

М а тем ат и к а  9 класс



3 7 . М А О У  О С Ш  №  3 4.12 .2019 157/157 3 урок , 
09 .45

11,12.13,14,
15,16.17.18.
19

М агасум ова 
Г ульнара 
В ахитовна

Д ел и к атн ая  И рина 
В лади м и ровн а, 
Т атьян ч и ко в а  О льга 
М и хай ловн а, 
Т и х о м и р о в а  Т атьяна 
А н атол ьевн а. К урм иева 
С в етл ан а  
А л ек сан д р о вн а . 
С ав ел ь ев а  Т атьяна 
Е вген ьев н а , К ириллова 
С в етл ан а  А лексеевна, 
Б аб у ш к и н а  Рим м а 
К он стан ти н овн а, 
П ри х о д ько  В алентина 
В и к торов н а , Т акнов 
А л ек сан д р  Н иколаевич

Л еп усти н  И ван  
В асильевич

О си п ова Е лена 
И тальевна, 
П етруш кина 
Ю лия
А льбертовн а

3 8 . М А О У  "СО Ш  №  1" 15.11.2019 126/126 3 урок , 9 .40 18,19,20,
303 ,314

Таш ти.мирова
Т атьяна
М ихайловна,
О вчинникова
Т атьяна
А лександровна

Д о б р ы н и н а  Е лена 
В л ади м и ровн а. 
М и щ ен к о  И рина 
Ю рьевн а, Збродова 
Т ат ья н а  Я ковлевна, 
Л а к м ан  Е лена 
И ван ов н а , М алю кова 
М ар и н а  А ндреевн а

К опьев А н дрей  
Г ен н ад ьеви ч , 
А лексеен ко  
Елена
В лади м и ровн а

Л узги н а Е лена 
В ладим ировна. 
Л и ф ан ова 
Р аи са
А лексеевна,
К арасева
Н аталья
Г еннадьевна,
С м олина
Н аталья
В икторовна,
П искарева
О л ьга
В лади м и ровн а

3 9 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г и м н ази я"

21.11 .2019 95 /95 2 урок , 
09 .2 0

106, 107, 109, 
ПО

П оспелова
Е катерина
Н иколаевна

О л ей н и к  М арина 
И ван овн а, Л ьвова 
А н астаси я  С ергеевна, 
М о ч ал о в  А лександр  
А л ек сан д рови ч , 
П л ю сн и н  Е вгений 
В л ади м и рови ч

Д удлий С ер гей  
А л ексан дрови ч

Б олдуреску
Ю лия
В икторовна, 
Я год и н  С ергей  
А лексан дрови ч  
, С ипунова 
Н аталья 
Л еон и довн а, 
К ондратенко  
О л ьга  Ю рьевна



4 0 . М А О У  М О г. 
Н ягань "СОШ  №  6" 
им. А. И. 
Г ордиенко"

25 .11 .2019 172/170 (2
ребен ка
инвалида)

4 урок, 
10.45

300, 301, 304 , 
305, 306, 309 , 
310, 311, 312 , 
3 1 3 ,3 1 4 ,3 1 5

Ш аки рова
Л ю д м и л а
В лади м и ровн а

Р аш кова О льга 
Ю рьевн а, П инегин  
А л ек сей  Георгиевич , 
Е рм ош ен ко  С ветл ан а 
В ладим ировна, Ч еш ков 
Рустам  О легович, К им  
Н аталья  В икторовна, 
С ю н якова Э льви ра 
Р аф иковна, Ю ровская 
Е л ен а В икторовна 
П ротасова Т атьян а 
В алерьевна, Ж елты ш ева 
А н н а  Н иколаевна, 
Л аб у ти н а  Л ари са 
В адим овна, Ю ровских 
И ван  Ф едорович, 
С ухоруч ки н а Г алина 
М ихайловна,
С трекалова Д и ан а 
М ихайловна, Ю ровских 
И ри н а В ладим ировна 
Н естерова О льга 
С ергеевн а, К араулова 
В ален ти н а Г еоргиевна. 
Т ю тяев  Г ерм ан  
Е вген ьевич , Б ереж ная 
В иктория А ндреевна

Е всю ков
А л ек сан д р
В алери еви ч

В арлам ова
Н ина
Г ен н адьевн а,
Н овы х
В ален ти н а
В асильевна

4 1 . М А О У  М О г. 
Н ягань "СО Ш  № 2 "

25.1 1.2019 125U 21 3 урок, 9 :45 38, 39, 40 , 41, 
42 , 43, 44

С аен к о  Г алина 
Н и колаевн а

Н аян ова Л ю б овь  
П етровн а, Л аш м ан ова 
Н ад еж да С ергеевна, 
М акси м ова Е лена 
В ладим ировна. 
М ен ы н ен и н а Л ю б овь  
А натольевна, С ергеева  
И р и н а  Н иколаевна, 
Р ом ан ова А настасия 
Д м итриевна, Л ади н а 
О л ьга  Геннадьевна

З аковряш и н
И го р ь
В и к торови ч

Ш вы дка
Л ари са
И ван овн а,
Ш евчен ко
Е лена
Н иколаевна,
Ф едосеева
Т атьян а
В лади м и ровн а,
А б д ал и ев а
М ухаё
О таевн а ,
П ен кальская



Ж ан н а
В ячесл авовн а,
В алиева
Б ахчам ал
Б и сеновн а,
Д ав л етш и н а
Е лен а
В аси льевн а

42. М А О У  М О  г. 
Н яган ь  С О Ш  №  14

18.11.2019 56/56 2 урок, 
08.50

2 0 7 ,2 0 9 Б укатн и кова
Н елли
В и тальевн а

М ы кало  Н аталья  
М и хай ловн а, С ед ы х  
А л ек сан д р а  А н д р еевн а

Л ёвки н
А лексей
В ладим ирович

С тарости н а
Т атьян а
В аси льевн а,
Я ц ю к  Т атьян а  
А л ексеевн а

О б щ еств о зн ан и е
43. М А О У  О С Ш  №  3 25 .11 .2019 157/91 3 урок , 

09.45
14,15,16,
17,18,19

М агасум ова
Г ул ьн ара
В ахи товн а

Д ел и катн ая  И ри н а 
В л ади м и ровн а, 
Т атьян ч и ко в а  О л ьга  
М и хай ловн а. 
Т и х о м и р о в а  Т ат ьян а  
А н атол ьевн а, К у р м и ев а  
С ветлан а 
А л ек сан д ровн а , 
С авельева Т атьян а  
Е вген ьевн а , К и р и л л о ва  
С ветл ан а А л ек се ев н а

Л еп усти н  И ван 
В асильевич

О си п ова Е лен а 
И тальевн а

44 . М А О У  "С О Ш  №  1" 20 .11 .2019 126/75 3 урок , 
09.40

18,19,314 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М и хай ловн а,
О вч и н н и кова
Т атьян а
А л ек сан дровн а

Л акм ан  Е л ен а  
И вановна. М и щ ен к о  
И рина Ю рьевн а, 
Збродова Т ат ьян а  
Я к овл евн а

К опьев А ндрей 
Г еннадьевич. 
А лексеен ко  
Е лена
В ладим ировна

К арасева
Н аталья
Г ен н ад ьевн а,
Л и ф ан ова
Р аи са
А лексеевн а .
С м ол и н а
Н аталья
В и к торовн а

45 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г и м н ази я"

19.11.2019 95/55 2 урок , 
09 .20

2 1 3 ,2 1 4 П осп елов а
Е катер и н а
Н и кол аевн а

О лейник  М ар и н а  
И вановна. Л ь в о в а  
А настасия С ер геев н а , 
М очалов А л ек сан д р  
А л ек сан д рови ч , 
П лю снин  Е вген и й

Р устам ов 
Э львин Руслан
О Г Л Ы

Г арш ун ова
И ри н а
П етровн а,
Б олд уреску
Ю лия
В и кторовн а



В лади м и рови ч
4 6 . М А О У  М О  г. 

Н ягань "С О Ш  №  6 ” 
им. А. И. 
Г ордиенко"

18.11.2019 172/100 4 урок , 
10.45

309,310.31 1,
312,313.
314,315

Ш акирова
Л ю д м и ла
В лади м и ровн а

С у хоруч ки н а  Галина 
М и хай ловн а.
Н естер о в а  О льга 
С ер геев н а , Ю ровских 
И р и н а  В ладим ировна, 
С тр ек ал о в а  Д иана 
М и хай ловн а, Ю ровская 
Е л ен а  Викторовна, 
С ю н я к о в а  Э львира 
Р аф и ковн а, К узнецова 
О л ьга  В икторовна, 
К ар ау л о ва  В алентина 
Г еорги евн а . Ч еш кова 
Н и н а И горевна, 
Л е ваш о в  Д м итрий 
С ер геев и ч , М алю тина 
И ри н а Геннадьевна. 
П и ч к у р  Елена 
М и хай ловн а, Г илязева 
В ал ен ти н а  Георгиевна, 
Н ево л и н а  А нна 
С тан и славовн а , Т ю тяев 
Г ерм ан  Евгеньевич

Е всю ков
А л ексан др
В алери еви ч

В арлам ова
Нина
Г еннадьевна,
Н овы х
В алентина
В асильевна

4 7 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  № 2"

18.11.2019 125V73 3 урок , 9:45 4 0 ,4 1 ,4 2 ,  43, 
44

С аен к о  Г али н а 
Н и кол аевн а

Н аян о в а  Л ю бовь 
П етровн а , Л аш м анова 
Н ад еж д а  С ергеевна, 
М ак си м о ва  Е лена 
В лади м и ровн а, 
М ен ьш ен и н а Л ю бовь 
А н атол ьевн а, С ергеева 
И ри н а Н иколаевна

З аковряш и н
И горь
В и кторович

Ш вы дка
Л ариса
И вановна,
Ш евченко
Елена
Н иколаевна,
Ф едосеев
Т атьяна
В ладим ировна,
П енкальская

Ж анна
В ячеславовна, 
А бд ал и ева 
М ухаё О таевн а

4 8 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  СОШ  №  14

29 .11.2019 56/32 2 урок,
08 .50

105, 106 Б укатн и кова
Н елли

Б аб и н а  Л ари са 
Б ор и со вн а , М ы кало

Л ёв к и н
А л ек сей

С тарости н а 
Т атьяна



В и тал ьевн а Н аталья М и хай ловн а В лади м и рови ч В асильевна, 
Я цю к Т атьян а 
А лексеевн а

Русский язы к 9 класс
4 9 . М АОУ О С Ш  №  3 22 .11 .2019 157/157 3 урок , 

09.45
1 1,12,13,14, 
15 ,16,17,18. 
19

М агасу м о ва
Г ульн ара
В ахи товн а

Д еликатная И ри н а 
В ладим ировна, 
Т атьян чи кова О л ьга  
М ихайловна, 
Т и хом и рова Т атьян а 
А натольевна, К урм и ева 
С ветлана 
А лексан дровн а, 
С авельева Т атьяна 
Е вгеньевна, К и ри ллова 
С ветлана А лексеевна, 
Б абуш кина Р им м а 
К онстантиновна, 
П риходько В алентина 
В икторовна, Т акнов 
А лександр Н и колаевич

Л е п у сти н  И ван 
В аси льеви ч

О си п ова Е лена 
И тальевна, 
П етруш ки н а 
Ю лия
А льбертовн а

50 . М А О У  "С О Ш  №  1" 13 .11.2019 1 2 6 /1 2 6 3 урок, 
09.40; 3

18,19,20, 312, 
314 ,

Т аш ти м и р о ва
Т атьян а
М и хай ло в н а ,
О в ч и н н и к о в а
Т атьян а
А л ек сан д р о в н а

Л акм ан Е л ен а 
И вановна, М алю кова 
М арина А ндреевн а, 
Д обры нина Е лен а 
В икторовна, М и щ ен ко  
И рина Ю рьевна, 
Збродова Т атьяна 
Я ковлевна

К оп ьев  А ндрей  
Г ен н адьеви ч , 
А л ек сеен к о  
Е л ен а
В лади м и ровн а

Л иф анова
Раиса
А лексеевна,
К арасева
Н аталья
Г еннадьевна.
Л узгина Е лена
В ладим ировна,
С м олина
Н аталья
В икторовна,
П искарева
О льга
В ладим ировна

5 1 . М А О У М О  г. 
Н ягань "Г и м н ази я"

27 .11 .2019 95/95 2 урок, 
09.20

30 1 , 302, 304, 
305

П осп елова
Е катери н а
Н и ко л аевн а

О лейник М арина 
И вановна, Л ьвова 
А настасия С ергеевн а, 
М очалов А лексан др  
А лександрович , 
П лю снин Е вгений

Д уд л и й  С ергей  
А л ексан дрови ч

Щ и нова Ю лия
С ергеевна,
К алаш никова
Л ари са
Н иколаевна,
С ипунова



В л ади м и рови ч Н аталья 
Л еон и довн а . 
К он д ратен к о  
О л ьга  Ю рьевн а

52. М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  №  6" 
им. А . И. 
Г ордиенко"

20.11.2019 172/170 (2
реб ен ка
инвалида)

4 урок, 
10.45

300 ,301 ,304 , 
305 ,306 , 
309,310,31 1, 
312 ,313 , 
314,315

Ш аки рова
Л ю д м и л а
В лади м и ровн а

Раш  нова О льга 
Ю рьевна, П инегин  
А лексей  Г ео р ги еви ч , 
Е рм ош енко С в етл ан а  
В лади м и ровн а, Ч еш ков 
Рустам О л его в и ч , Ким 
Н аталья В и к то р о в н а , 
С ю някова Э л ьви ра 
Раф иковна, Ю ровская  
Е лена В и к то р о в н а  
П ротасова Т атьян а 
В алерьевна, Ж ел ты ш ев а  
А нна Н и к о л аевн а , 
Л абути на Л ар и са  
В адим овна, Ю р о вск и х  
И ван  Ф ед о р о в и ч , 
С ухоруч ки н а Г алина 
М ихайловна,
С трекалова Д и ан а 
М ихайловна, Ю р о вск и х  
И рина В л ад и м и р о вн а  
Н естерова О льга 
С ергеевна, К ар ау л о ва  
В алентина Г ео р ги евн а , 
Т ю тяев Г ерм ан  
Е вгеньевич , Б ереж н ая 
В иктория А н д р еев н а

Е всю ков
А лексан др
В алериевич

Ш аки ров
Р инат
М и н н ул л ови ч ,
В арлам ова
М ари н а
В л ади м и ровн а

53. М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  № 2 "

20.11.2019 1254121 3 урок , 9:45 38, 39 ,40 , 41, 
42, 4 3 , 44

С аен к о  Г али н а 
Н и колаевн а

Н аянова Л ю б о вь  
П етровна, Л а ш м ан о в а  
Н адеж да С ергеев н а, 
М аксим ова Е лена 
В ладим ировна, 
М ен ьш ен и н а Л ю б овь  
А натольевна, С ергеев а  
И рина Н и кол аевн а , 
Р ом анова А н астаси я

Заковряш ин
И горь
В икторович

Ш вы дка
Л ар и са
И ван овн а,
Ш евч ен ко
Е лена
Н и кол аевн а ,
Ф ед о сеева
Т атьян а
В лади м и ровн а,



Д м и три евн а , Л адина 
О л ьга  Г ен н ад ьевн а

П енкальская
Ж ан н а
В ячеславовна,
А бдали ева
М ухаё
О таевна,
В алиева
Б ахчам  ал
Бисеновна.
Д авлетш и н а
Е лена
В асильевна

5 4 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  СО Ш  Х° 14

15.11.2019 56 /56 2 у рок , 
08 .50

102 ,105 Б укатникова
Н елли
В итальевна

Б аб и н а Л ари са 
Б ори со вн а , М ы кало 
Н аталья  М ихайловна

Л ёвки н
А лексей
В л ади м и рови ч

С тарости н а
Т атьян а
В асильевна.
Я цю к Татьяна 
А лексеевн а

Р у с с к и й  язы к  11 класс
5 5 . М А О У  О С Ш  №  3 12.11.2019 127/127 3 урок , 

09 .45
12,13,14,15,
16.17,18,19

М агасум ова
Гульнара
В ахитовна

Д ел и к атн ая  И рина 
В лади м и ровн а. 
Т атьян ч и ко в а  О льга 
М и хай ловн а, 
Т и х о м и р о в а  Т атьяна 
А н атол ьевн а, К урм иева 
С в етл ан а  
А л ек сан дровн а , 
С авел ьев а  Т атьяна 
Е вген ьев н а , К ириллова 
С в етл ан а  А лексеевна, 
П р и х о д ько  В алентина 
В и к торовн а , Т акнов 
А л ек сан д р  Н иколаевич

Л еп усти н  И ван  
В асильевич

О си п ова Елена 
И тальевна, 
П етруш ки н а 
Ю лия
А льбертовн а

5 6 . М А О У  "С О Ш  №  1" 12.11.2019 59 /59 3 у рок , 
09 .40

18,312 Т аш ти м и рова
Т атьян а
М ихайловна.
О вч и нн и кова
Т атьян а
А лексан дровн а

М и щ ен к о  И рина 
Ю рьевн а, К отовщ икова 
Е лена А л ек сеевн а

К опьев А н дрей  
Г ен н адьеви ч , 
А лексеен ко  
Е лена
В лади м и ровн а

С м оли н а 
Н аталья 
В икторовна, 
Л узги н а Е лена 
В ладим ировна

57 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г им назия"

12.11.2019 7 7 /77 2 у р о к , 
09 .20

3 0 3 ,3 0 4 ,3 0 5 И патова
Е катери н а

О л ей н и к  М арина 
И ван овн а, М очалов

Д удли й  С ергей  
А лексан дрови ч

А л и султан ова
Н аталья



Е вгеньевна А лексан др
А лексан дрови ч , Е рохин 
Е вген и й  В ладим ирович

Л еонидовна,
А лиева
Н аталья
С ергеевна,
С ерм ан
С ветлан а
Е вгеньевна

5 8 . М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  №  6 ” 
им. А. И. 
Г ордиенко"

12.11.2019 91/91 4 урок, 
10.45

309. 310, 31 1, 
312, 313, 314 , 
315

Ш акирова
Л ю дм и ла
В лади м и ровн а

А гаева  В ер а  
Н иколаевна, Ж ук ов  
Д м и три й  А н атольеви ч , 
К ан заф арова С ай м а 
С али м ьян овн а, К ры лова 
Л ю б о вь  А лексан дровн а, 
Т уракаев  Р ам иль 
А хатови ч , Ж ел ты ш ева 
А н н а  Н иколаевна, 
Ц еп и лова М арина 
В икторовна,
Загородн ева Г ати н а 
В асильевна, Г и лязева 
В алентина Г еорги евн а 
М атю ти н а И ри н а 
Г еннадьевна. Г руздева 
А й гул ь  Р адиковна, 
Б ереж ная В иктория 
А ндреевна,
В оскресенская С ветлан а 
Ю рьевна, С ухоручки н а 
Г ал и н а М ихайловна, 
Н ел еп а Т атьян а 
С ем ен овн а

В альтер
А н дрей
А лексан дрови ч

Л азарева
Е катерина
В асильевна.
Ч ерны ш ова
Л ю дм ила
Н иколаевна

59 . М А О У  М О  г. 
Н ягань "СОШ  № 2 "

12.11.2019 53/53 3 урок, 9 :45 42, 43 , 44 С аен ко  Г алина 
Н иколаевн а

М акси м ова Е лена 
В ладим ировна, 
Л аш м ан ова Н адеж да 
С ергеевн а, С ергеева  
И р и н а  Н иколаевна

З аковряш и н
И горь
В и к торови ч

Ш вы дка
Л ари са
И вановна,
Ш евченко
Е лена
Н иколаевна, 
А бдалиева 
М ухаё О таевн а



6 0 . М А О У  М О  г. 
Н ягань С О Ш  №  14

14.11.2019 40/40 2 урок, 
08.50

105, 109 Б укатн и к ова
Н ел л и
В и тал ьевн а

С еды х А л ек сан д р а  
А ндреевн а, М ы кал о  
Н аталья М и хай лов н а

Л ёвкин
А лексей
В ладим ирович

С тар о сти н а
Т атьян а
В аси льевн а ,
Я цю к Т атьяна 
А л ек сеевн а

Ф и зи к а
61 . М А О У  О С Ш № 3 18.11.2019 157/23 3 урок, 

09.45
18,19 М агас  учи ова

Г у л ьн ар а
В ахи то вн а

С авельев а  Т ат ьян а  
Е вген ьевна , К и р и л л о ва  
С в етл ан а  А лек сеевн а

Л еп усти н  И ван 
В асильевич

О си п ова Елена 
И тальевн а

62 . М А О У  "С О Ш  №  1" 21.11 .2019 126/20 3 урок. 
09.40

18.303 Т аш ти м и р о ва
Т ат ь я н а
М и хай ловн а.
О вч и н н и к о в а
Т ат ья н а
А л ек сан д р о вн а

Л акм ан  Е л ен а 
И вановна, Зб р о д о ва  
Т атьяна Я к овл евн а

К ольев  А ндрей  
Г еннадьевич. 
А лексеен ко  
Е лен а
Геннадьевна

С м ол и н а
Н аталья
В и кторовна,
Л и ф ан о ва
Р аиса
А л ек сеевн а

63. М А О У  М О  г. 
Н ягань "Г и м н ази я"

28.11.2019 95/14 2 урок , 
09.20

212 П о сп ел о в а
Е к атер и н а
Н и ко л аевн а

О л ей н и к  М ари н а 
И вановна, Л ь во ва  
А н астаси я  С ергеев н а

В агабов
М аксим
Э дуардович

Г ри н ч ук
Е вгения
А н атол ьевн а

64. М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  №  6" 
им. А. И. 
Г орд и ен к о"

13.11.2019 172/26 4 урок , 
10.45

101, 102 Ш ак и р о ва
Л ю д м и л а
В лад и м и ровн а

Р аш кова О л ьга  
Ю рьевна, П и н еги н  
А лексей  Г еорги еви ч , 
Е рм ош ен ко  С в етл ан а  
В ладим ировна, 
П ротасова Т атьян а 
В алерьевн а

Е всю ков
А лександр
В алериевич

В арл ам ова
Н ина
Г ен н ад ьевн а

65 . М А О У  М О  г. 
Н ягань "С О Ш  № 2 "

13.11.2019 125U 9 3 урок, 9 :45 44 С аен к о  Галина 
Н и кол аевн а

М ен ьш ен и н а Л ю б о вь  
А н атольевн а

Заковряш ин
И горь
В икторович

Ш евч ен ко
Е лена
Н и кол аевн а

66 . М А О У  М О  г. 
Н ягань С О Ш  №  14

26 .11 .2019 56/8 2 урок, 
08.50

212 Б укатн и к ова
Н ел л и
В и тал ьевн а

М ы кало Н аталья  
М ихайловна, Б аб и н а 
Л ариса Б ори совн а

Л ёвки н
А лексей
В ладим ирович

С тарости н а
Т атьян а
В аси льевн а

Х и м и я
67. М А О У  О С Ш  №  3 20 .11 .2019 157/20 3 урок, 

09.45
18,19 М агасум ова

Г у л ьн ар а
В ахи товн а

С авельева Т атьян а  
Е вгеньевна, К и р и л л о ва  
С ветлан а А л ек сеевн а

Л еп усти н  И ван 
В асильевич

О си п ова Е лен а 
И тальевн а

68. М А О У  "С О Ш  №  1" 19.11.2019 126/17 3 урок, 
09 .40

18, 305 Т аш ти м и р о ва
Т атья н а
М и хай ловн а.
О вч и н н и к о ва

М алю кова М ар и н а  
А ндреевн а, З б р о д о в а  
Т атьяна Я к о вл евн а

К ольев  А ндрей  
Геннадьевич, 
А лексеенко  
Е лен а

Л и ф ан о ва
Раиса
А л ексеевн а ,
С м оли н а



Т атьян а
А л ек сан д р о вн а

В л ади м и ровн а Н аталья
В и кторовна

6 9 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "Г и м н ази я"

04.12.2019 95/12 2 урок, 
09 .20

306 П осп елова
Е катери н а
Н и кол аевн а

О лей н и к  М арина 
И ван овн а, Л ьвова 
А н астаси я  С ер геев н а

В агабов
М аксим
Э дуардови ч

Г ри н ч ук
Е вген и я
А н атол ьевн а

7 0 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  №  6" 
им . А . И. 
Г о р д и ен к о "

22.1 1.2019 172/22 4 урок, 
10.45

1 0 4 ,1 0 6 Ш аки рова
Л ю д м и ла
В л ади м и ровн а

К о сол ап ова  А лла 
В л ади м и ровн а, Зверева 
Елена Н иколаевна. 
П ичкур Елена 
М и хай ловн а,
С трек ал о ва  Д иана 
М и хай ловн а

Е всю ков
А лексан др
В алериевич

В арлам ова
М ари н а
В ладим ировна

71 . М А О У  М О  г. 
Н яган ь  "С О Ш  № 2"

22.11 .2019 125М7 3 урок, 9:45 4 4 С аен к о  Г ал и н а 
Н и колаевн а

Л аш м ан о ва  Н адеж да 
С ергеевн а

З аковряш и н
И горь
В и кторович

Ш вы дка
Л ар и са
И ван овн а

7 2 . М А О У  М О  г. 
Н ягань С О Ш  №  14

21 .11.2019 56/7 2 урок, 
08.50

211 Б укатн и кова
Н елли
В и тальевн а

М ы к а ю  Н аталья 
М и хай ловн а, С еды х 
А л ек сан д р а  А н дреевн а

Л ёвк и н
А лексей
В лади м и рови ч

С тарости н а
Т атьян а
В аси льевн а



Приложение 3 
к приказу КОиН № /У L

от «  ̂^ » -УО 2019 года

Акт
по итогам посещения специалистами Комитета образования и науки 

общеобразовательные организации -  пункты проведения региональных диагностических 
работ по исследованию уровня индивидуальных достижений обучающихся 9-х и 11-х

классов в 2019-2020 учебном году

Предмет:__________________________________________________________________

Дата:_____________________________________________________________________

Наименование 0 0 : _________________________________________________________

Класс:___________________________________________________________________

Количество участников РДР:________ по плану, ________по факту

Прису тствие в ОО-пункте проведения РДР ОН:__ _______по плану,________по факту

ФИО специалиста КОиП

№ п/п 11еречень мероприятий, 
охваченных в ходе проверки

Соблюдение требований
да нет

Н а эт а н е  п о д г о т о в к и  к  п р о ц е д у р е  п р о в е д е н и я  Р Д Р
1. Наличие отдельных рабочих мест 

в соответствии с количеством 
участников

2. Наличие в аудитории проведения 
РДР места для осуществления 
раскладки и последующей сборки 
диагностических материалов, 
собранных у участников РДР

3. Закрыты стенды, плакаты и иные 
материалы со справочно- 
познавательной информацией по 
соответствующим учебным 
предметам

Н а эт а п е  п р о в е д е н и я  Р Д Р
4. Проведение полного инструктажа 

для участников РДР 
организатором аудитории



5. Оказание содействия участникам 
РДР при выполнении заданий 
организаторами в ауди тории

6. Нарушение порядка и дисциплины 
в аудитории

7. Своевременная выдача 
участникам полного комплекта 
материалов РДР (КИМ, бланки 
ответов)

Н а э т а п е  з а в е р ш е н и и  Р Д Р
8. Организаторами в аудитории за 15 

минут и за 5 минут сделано 
объявление участникам РДР о 
завершении работы

9. Участники РДР выполняли работу 
в соответствии с установленным 
временем

10. Формирование и своевременная 
сдача материалов РДР 
организаторами аудиторий 
ответственному организатору в 
ОО

Н а э т а п е  с к а н и р о в а н и я  и в е р и ф и к а ц и и  б л а н к о в  о т в е т о в  у ч а с т н и к о в  Р Д Р
11. Своевременная передача бланков 

участников РДР ответственным 
организатором ОО техническому 
специалисту для сканирования по 
окончании проведения РДР

12. Отсканированные бланки ответов 
участников РДР прошли 
процедуру верификации по 
окончанию сканирования

Комментарии по итогам посещения общеобразовательной организации -  пункта 
проведения региональных диагностических работ по исследованию уровня 
индивидуальных достижений обучающихся 9-х и 11-х классов в 2019-2020 учебном году:

Специалист КОиН:__________________ /

Руководитель ОО:________________ /_


